

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

IMP871216310

GRUPO MARPA IT

417

ITS020624RUA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN

42411

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

0D116AE9-EE21-47ED-8127-3E997CE031CD

00001000000710691566

VA

42086 2025-10-30 10:50:05

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
44121600	CP009	25	H87	PIEZA	2.000000	50.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PARTIDA 9: CLIPS DE MARIPOSA NO. 1, PLATA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.000000	Tasa	16.00%	8.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600	MPD-PER-40 2411	1	H87	PIEZA	120.000000	120.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 17: PERFORADORA METÁLICA UNIVERSAL DE 2 ORIFICIOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.000000	Tasa	16.00%	19.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600	JAN-ADS-06 648X5	10	H87	PIEZA	10.000000	100.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 20: CINTA PARA EMPAQUE CANELA 48 MILIMETROS POR 50 METROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.000000	Tasa	16.00%	16.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43211600	BR-ACC-500 074N	1	H87	PIEZA	119.000000	119.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 22: MOUSE PAD NEGRO, ANTIDESLIZANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	119.000000	Tasa	16.00%	19.040000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23151600	27203	3	H87	PIEZA	172.000000	516.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 38: PRENSA DE HIERRO NODULAR PARA CARPINTERÍA DE 5 PULGADAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	516.000000	Tasa	16.00%	82.560000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111500	NE-055	1	H87	BLOCK	46.000000	46.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 86: NOTAS ADHESIVAS POST-IT COLORES SURTIDOS 7.6 POR 7.6 CENTIMETRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	46.000000	Tasa	16.00%	7.360000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600	SCR-CUA-S7 513	2	H87	PIEZA	26.000000	52.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 92: CUADERNO PROFESIONAL CUADRO GRANDE DE 100 HOJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	52.000000	Tasa	16.00%	8.320000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121707	BAC-LAP-LP 63	4	H87	PIEZA	51.000000	204.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 151: LÁPIZ BICOLOR ROJO CON AZUL 12 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	204.000000	Tasa	16.00%	32.640000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600	CP009	2	H87	PIEZA	160.000000	320.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 162: FOLDERS CARTA CON MEDIA CEJA MANILA 100 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	320.000000	Tasa	16.00%	51.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201610	BAR-PEG-21 GCH	4	H87	PIEZA	40.000000	160.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 163: LÁPIZ ADHESIVO 3 PIEZAS DE 21 GRAMOS CADA UNO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.000000	Tasa	16.00%	25.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44121600	CP009	2	H87	PIEZA	58.000000	116.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PARTIDA 170: PROTECTORES DE HOJAS CARTA TRANSPARENTE 100 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	116.000000	Tasa	16.00%	18.560000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121900	ZEB-MIN-09 01	4	H87	PIEZA	27.000000	108.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 177: MINAS MAS DURAS MAS BLANDAS TUBO DISPENSADOR 2 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	108.000000	Tasa	16.00%	17.280000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121400	USB-480	4	H87	PIEZA	58.000000	232.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 227: ADAPTADORES JACK UNIVERSAL SERIAL BUS 3.0 A PLUGADAS UNIVERSAL SERIAL BUS C				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	232.000000	Tasa	16.00%	37.120000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111500	NE-055	2	H87	BLOCK	46.000000	92.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 237: BLOCKS DE NOTAS ADHESIVAS SISTEMA POP-UP MEDIDAS DE 7,6 CENTIMETROS POR 7,6 CENTIMETROS CADA NOTA INCLUYE 6 BLOCKS DE 100 NOTAS CADA UNO DE COLORES SURTIDOS (VERDE, AZUL Y AMARILLO)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	92.000000	Tasa	16.00%	14.720000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600	CP009	2	H87	PIEZA	160.000000	320.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 249: FOLDER COLOR CREMA TAMAÑO CARTA CON MEDIA CEJA PAQUETE CON 100 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	320.000000	Tasa	16.00%	51.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600	PIL-ENG-40 1	1	H87	PIEZA	257.000000	257.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 250: ENGRAPADORA DE GOLPE METÁLICA BASE ANTIDERRAPANTE COMPATIBLE CON GRAPAS ESTÁNDAR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	257.000000	Tasa	16.00%	41.120000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
32101600	HT-PD27W-U S	1	H87	PIEZA	368.000000	368.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 375: FIT0977 ELIMINADOR 5 VOLTS 5 AMPERE UNIVERSAL SERIAL BUS TIPO C PARA RASPBERRY PI 5				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	368.000000	Tasa	16.00%	58.880000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
32101600	KCD2	1	H87	PIEZA	13.000000	13.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 431: INTERRUPTORES ON OFF DE 125 VOLTS 10 AMPERE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13.000000	Tasa	16.00%	2.080000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112105	100138	1	H87	PIEZA	223.000000	223.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 467: PINZAS MULTIUSOS - ELECTRICISTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	223.000000	Tasa	16.00%	35.680000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
60106104	CP070-PZ	1	H87	PIEZA	96.000000	96.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 473: HERRERIA Y SOLDADURA POR ARCO EN GENERAL, LÁMINAS METALICAS DELGADAS Y ACEROS DULCES - 6013				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.000000	Tasa	16.00%	15.360000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111500	18132	2	H87	PIEZA	71.000000	142.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 484: BLISTER CON 5 SEGUETAS ZANCO T PARA METAL, PLASTICO Y ALUMINIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	142.000000	Tasa	16.00%	22.720000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121618	BAR-TIJ-D2 0	1	H87	PIEZA	17.000000	17.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 488: TIJERA ESCOLAR PUNTA ROMA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17.000000	Tasa	16.00%	2.720000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43211700	USB-SER	1	H87	PIEZA	317.000000	317.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 503: ADAPTADOR UNIVERSAL SERIAL BUS -A/C MACHO - UNIVERSAL SERIAL BUS -A/C HEMBRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	317.000000	Tasa	16.00%	50.720000

RFC emisor:IMP871216310Folio fiscal:0D116AE9-EE21-47ED-8127-3E997CE031CD

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201600	HEN-PEG-11 97530	13	H87	PIEZA	28.000000	364.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PARTIDA 511: PEGAMENTO LIQUIDO INSTANTANEO 20MILILITROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	364.000000	Tasa	16.00%	58.240000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600	CP009	2	H87	PIEZA	160.000000	320.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PARTIDA 513: FOLDERS TAMAÑO CARTA CON MEDIA CEJA / MANILA /100 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	320.000000	Tasa	16.00%	51.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111500	SYSRJ45CT	1	H87	PIEZA	86.000000	86.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PARTIDA 565:PINZA PONCHADORA DE PLUG RJ11, RJ12 Y RJ45*C** LICITACIÓN PUBLICA NACIONAL: LA-72-019-913045979-N-2-2025				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	86.000000	Tasa	16.00%	13.760000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 4,758.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 761.28
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 5,519.28

Sello digital del CFDI:
AQhpboEWSQ49oj/IltAXISHKd4aKu096VaTHgyFGsgqUcCRh1Ji6t1cVuZ7RjTYwSzx7uAr1kyOrVNj/Q7MIhKcDNCEXk4Vv5dd/QKJ07pmYUJoAfPuRkUKu/XEpXSD2e/UPhLVLQj8S3iy7/n8hsB+t5Q84SwBnL7XuiiuGXAcdwglKBXppMp35Rh7OGHPVyLe2JwDH95yzO/4baiF0JDhfU1F/s7qUnei28J7kjr7KGGvg+P8P9bxxkeR68c3qo+zilw28sWHUu8OQQRSCk+gg3tuhxY19s19ySYGAwXCX9XiBOVBISxfTPE+evO9NfZT//D8YjusZsODnLIFF1YA==

Sello digital del SAT:
bxUDVawmKPYuC9R9tkalMd7REePOChTWccaXcTyHTn/HKGtYecWsj+htLHvqM3yMx9YYpr5a6eDJ/1clEB55SfBI0D9H/UL/YT/+hwSdOOE+33J4DzpanFlglzPyNKUb3pAmFlgp3TX5tvYCnzg0diHzZmq4pVIAsw/d5Or94Q0iL+tBXYpzquM5Er8aqlgxqq/5rdAR30MsClrH+gqZG0WV9x8eBMenO6isKnDxZbtrqTYU70w2w3SE0zWHVLTAITXuT+csLYBRaSa2X+ZZSLIN6AebJfQ6EIr0xX1NSMVROToC0WRyWXL0TruEQFZcbat98yTokqZynRd56szaEg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|0D116AE9-EE21-47ED-8127-3E997CE031CD|2025-10-30T10:49:31|ASE0209252Q1|AQhpboEWSQ49oj/IltAXISHKd4aKu096VaTHgyFGsgqUcCRh1Ji6t1cVuZ7RjTYwSzx7uAr1kyOrVNj/Q7MIhKcDNCEXk4Vv5dd/QKJ07pmYUJoAfPuRkUKu/XEpXSD2e/UPhLVLQj8S3iy7/n8hsB+t5Q84SwBnL7XuiiuGXAcdwglKBXppMp35Rh7OGHPVyLe2JwDH95yzO/4baiF0JDhfU1F/s7qUnei28J7kjr7KGGvg+P8P9bxxkeR68c3qo+zilw28sWHUu8OQQRSCk+gg3tuhxY19s19ySYGAwXCX9XiBOVBISxfTPE+evO9NfZT//D8YjusZsODnLIFF1YA==|00001000000707891043||
RFC del proveedor de certificación: ASE0209252Q1Fecha y hora de certificación: 2025-10-30 10:49:31
No. de serie del certificado SAT 00001000000707891043

